
   機位酒店即時確認  
◆ 香港至高雄經濟客艙來回機票 

◆ 1晚海洋館住宿連每天早餐 

◆ 2晚台墾丁酒店住宿連早餐 (圍園及頂佳除外) 

◆ 包機場至海生館單程接送*共乘車* 

◆ 包墾丁至機場單程接送*共乘車* 

◆ 包海洋館風味晚餐 

◆ 無線寬頻上網 

◆  專業旅遊顧問提供行程安排建議 

◆ 0.15% 旅遊業協會賠償基金 

◆ 所有格價均以現金為準 

◆ 套票價格不包括任何稅項 

2人同行 
海洋館-台灣水域/珊瑚王國/世界水域(床墊) 

圍園旅店/頂佳旅店-雙人房 (一大床) 
蝴蝶旅館/大阪六-雙人房 (一大床) 

3人同行 
海洋館-台灣水域/珊瑚王國/世界水域(床墊)

圍園旅店/頂佳旅店-四人房 (兩大床) 
蝴蝶旅館/大阪六-四人房 (兩大床) 

4人同行 
海洋館-台灣水域/珊瑚王國/世界水域(床墊) 

圍園旅店/頂佳旅店-四人房 (兩大床) 
蝴蝶旅館/大阪六-四人房 (兩大床) 

  妙之選 每位 $2999 每位 $2899 每位 $2799 

  型之選 每位 $3199 每位 $3099 每位 $2999 

體驗與魚共眠的感動 
一生中一定要有的體驗 
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墾丁大街                                                  墾丁大街                                                     南灣                                                           南灣 

妙の選                型の選                

墾丁  海生館             一晚 
http://sleepover.aquarium.com.tw/zh-tw/ 

夜宿海生館體驗營, 豐富有趣的行程, 體驗與魚共眠的感動. 讓您突破時間、空間的限制探索極遠古            

(古代海洋)、極大(海藻森林)、極深(深海水域)、極冷(極地水域)四大世界之極的特殊生態 

第一晚: 1600 海洋館集合 
              1700 展示館導覽及參觀 
              1800 風味晚餐 
              1900 海生館秘密花園參觀 
              2000 FUN手玩創意DIY 
              2100 夜間探索海洋世界 
              2200 與魚共眠  

第二天: 0730 海洋早餐 
              0850 大洋地獨享餵食  
              0910 潮間帶生態觀察  
              1000 海洋生態課程 

第二,三晚: 入住墾丁民宿 
第四天  1400  回高雄機場*共乘車* 

由即日起於本公司成功訂購    
“體驗與魚共眠的感動”      

額外獲贈 
“屏LAY 輕歌慢慢 遊南國” 
讓您體驗熱帶南國風情﹗ 

*數量有限,送完即止* 

墾丁 圍園旅店                兩晚     墾丁 頂佳旅店                   兩晚       墾丁 蝴蝶旅館                 兩晚     墾丁 大阪六                     兩晚 
 

機票附加費用 (每位) 酒店附加費用 (每位每晚) 

10Jul-29Aug +600 18-20Dec, 27-31Dec +1000 

海洋館 

五, 六 
15Jun-15Sep 日至四 
15Jun-15Sep 五至六 
21-29Dec 
30Dec-1Jan 

+200 
+100 
+200 
+200 
+300 

圍園 
頂佳 
蝴蝶 
大阪六 

五, 六 
15Jun-15Sep 日至四 
15Jun-15Sep 五至六 
21-29Dec 
30Dec-1Jan 

+250 
+150 
+250 
+250 
+350 

30Apr-1May, 24-27May 
17-23, 27-30Jun 
27Sep-2Oct, 21-23Oct 

+800 
1-10Apr 
21-26Dec 

+1200 

墾丁4天自遊行 出發日期: NOW - 31 JUL 25 

機票有效期: 7天 

可安排延長續住 

高雄                  澎湖 

台南                  花蓮 

包機場至酒店來回接送 

機票附加費用 (每位)                   酒店附加費用 (每位每晚) 

1-4Apr, 30Apr-3May, 29-30May, 27-29Jun +600 27-31Mar, 21-26Dec, 2-7Feb +1200 

海生館  

五,六 
21-29Dec 
30Dec-1Jan 
27Jan-4Feb 

+300 
+200 
+200 
+300 

樹屋/金石 
翰品/國賓 

五,六 
29Dec-1Jan 
27Jan-4Feb 

+100 
+200 
+50 

28Sep-1Oct, 10-12Oct, 10Jul-26Aug +800 23-26Jan, 16-26Apr +1400 

18-20, 27-31Dec +1000 27Jan-1Feb +1600 

◆全程最少兩位成人同行必須共同辦理登機手續及同一航班往返◆機位及酒店房間之訂位情況需按報名當天為準,價格會因不同機位,出發日期,同行人數及酒店房間種類等而有所差別◆圖片僅供參考◆價錢及資料如有更改,恕不另行通知 

9299 0108 
9010 2698 

                  電話: 2388 5222                                                                                                                         : 853-6310 2857 
彌敦道580G-580K號彌敦中心11樓1104室                                                                                            : 86-155 075 66892 

musetravel                                    www.musetravel.com                               info@musetravel.com 

澳門熱線 

國內熱線 

旺 角 

合作伙伴   

出發時間: CI 934 1010-1145 
回程時間: CI 935 1800-1935 

https://goo.gl/5dtsXW
https://goo.gl/9fkhGZ

